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Philipsiltä jopa kaksi ja puolikertaa tavallista pidempään kestävät 24V-ajovalolamput 
raskaille ajoneuvoille 
 
Amsterdam, Alankomaat - Royal Philips Electronics (AEX: PHI, NYSE: PHG) (“Philips”) on 
tänään täydentänyt 24V-lamppuvalikoimaansa kuorma-autoille, linja-autoille ja raskaalle 
kalustolle uusilla MasterLife 24-voltin lampuilla, jotka kestävät jopa kaksi ja puolikertaa 
pidempään kuin mitkään muut 24V-lamput. 
 
Philips MasterLife-lamput ovat ihanteellisia kuorma- ja linja-autoille, jotka joutuvat ajamaan 
pitkiä aikoja epätasaisilla teillä, lampuissa yhdistyy erinomainen tärinänkesto uuteen 
pidemmän polttoiän tarjoavaan teknologiaan, joka takaa jopa 1 800 tunnin polttoiän (75 
päivää käyttö kellon ympäri, eli 225 tavallista työpäivää)—kaksi ja puoli kertaa niin pitkään kuin 
tavallisilla 24V-ajovalolampuilla.   
 
      “Kuorma-autot ja ammattikäytössä olevat ajoneuvot ovat alttiina raskaille käyttöolosuhteille, joiden vuoksi 
tavalliset ajovalolamput rikkoutuvat ennenaikaisesti. Philips MasterLife-ajovalolamppujen parempi kestävyys 
tarkoittaa sitä, että niitä ei tarvitse vaihtaa yhtä usein, mikä laskee seisahdusissaoloajasta ja asennuksesta 
aiheutuvia omistuskustannuksia.  Parempi kestävyys on tarjolla samalla hinnalla kuin edellisen sukupolven 
Philips HDLL 24V-ajovalolamppujen kohdalla. Eli tarvitset niitä vähemmän, mutta niiden hankinta ei ole 
kalliimpaa.” sanoo Jürgen Melzer, Tuotepäällikkö Euroopan ajovalojen jälkimyyntimarkkinat, 
Philips.  
 
Koska Philips MasterLife-ajovalolamput kestävät pidempään kuin tavalliset 24V-lamput, niitä ei 
tarvitse vaihtaa yhtä usein. Tämä laskee ajovalolamppujen käyttökustannuksia — säästöt voivat 
olla yli  70 % keskimääräisiin kustannuksiin verrattuna— näin usein toistuvasta vaihtamisesta, 
asennuksesta ja ajoneuvon seisahduksissoloajasta johtuvat kustannukset vähenevät.   
Ajovalolamput tarjoavat erinomaisen 24V-kestävyyden ja polttoiän minimoiden kallista 
ajoneuvon seisahduksissaoloaikaa.   MasterLife-lamput on testattu tarkasti, jotta varmistetaan 
niiden tarjoavan tasaisesti parasta mahdollista suorituskykyä.  
 
Philips MasterLife-lamput ovat uusin lisä Philipsin kuorma-autoille ja linja-autoille 
tarkoitettuihin 24V-lamppuihin, joihin kuuluvat myös MasterDuty -lamput. Philips MasterDuty-
lamput on suunniteltu kestämään jopa 13,8 g:ä ja niissä on sama UV-kvartsilasi kuin MasterLife-
lampuissa, vankka kaksoispolttolanka ja kestävä kanta. Ne ovat paras valinta kuorma-autoille ja 
raskaalle kalustolle ympäristössä, jossa on voimakasta tärinää. Yhdessä Philips MasterDuty ja 
MasterLife tarjoavat pisimmän polttoiän ja lyhimmän seisahduksissaoloajan. 
 
 
Saatavuus: Philips MasterLife- ja MasterDuty 24V-lamput ovat saatavilla valtuutetuilta Philips-
jakelijoilta ja –jälleenmyyjiltä kesäkuusta 2008 lähtien. 
 
Lisätietojen saamiseksi ota yhteyttä: 
Philips Automotive Lighting / Aftermarket Suomi 
Marko Ilva 
Puh. +358 50 587 1277 
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Sähköposti: marko.ilva@philips.com 
 
Philips Automotive Lighting / Aftermarket Eurooppa 
Sandip Bahl 
Puh. +33 2 37 91 45 83 
Sähköposti: sandip.bahl@philips.com 
 
Tietoja Royal Philips Electronics-yhtiöstä 
Royal Philips Electronics of the Netherlands (NYSE: PHG, AEX: PHI) on maailman johtava 
konserni terveydenhoidon, elämäntyylin ja kulutusteknologian alalla, yhtiö tarjoaa kuluttajiin 
suuntautuvia innovatiivisia tuotteita, palveluita ja ratkaisuja soveltaen merkin lupausta 
“järkevyydestä ja yksinkertaisuudesta” (”sense and simplicity”). Philips-konsernin 
päätoimipaikka on Alankomaissa, ja yhtiöllä on noin 123 800 työntekijää yli 60 maassa kautta 
maailman. Vuonna 2007 yhtiön myynti oli 27 miljardia euroa. Yhtiö on markkinajohtaja 
lääketieteellisten diagnostisten kuvauslaitteiden ja potilasseurantajärjestelmien, energiaa 
säästävien valaistusratkaisujen sekä henkilökohtaista hyvinvointia parantavien ratkaisujen alalla.  
 


